


ANSAL PROPERTIES & INFRASTRUCTURE LIMITED

CIN No.: L45101DL1967PLC004759

Regd. Office : 115, Ansal Bhawan, 16, Kasturba Gandhi Marg, New Delhi - 110001

Mob.: +91-9871053419, Tel.: 91-11-23353550, 66302268-69-70-72, Email: shareholderservice@ansalapi.com Website: www.ansalapi.com

EXTRACT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30TH JUNE 2019

(Rs. in Lakh)

S. No.	PARTICULARS	STANDALONE				CONSOLIDATED			
		Quarter ended 30th June 2019	Quarter ended 31st March 2019	Quarter ended 30th June 2018	Year ended 31st March 2019	Quarter ended 30th June 2019	Quarter ended 31st March 2019	Quarter ended 30th June 2018	Year ended 31st March 2019
		Unaudited	Audited	Unaudited	Audited	Unaudited	Audited	Unaudited	Audited
1	Total Income from Operations (Net)	20,337	38,155	7,323	64,875	24,504	46,154	11,721	85,439
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	94	1,139	345	(2,989)	(2,984)	(736)	(3,203)	(10,665)
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	94	(1,045)	345	(5,173)	(2,984)	(2,920)	(3,203)	(12,849)
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	266	(593)	259	(6,019)	(3,128)	(2,499)	(2,989)	(13,699)
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	249	(583)	243	(6,008)	(3,148)	(2,528)	(3,288)	(14,037)
6	Equity Share Capital	7,870	7,870	7,870	7,870	7,870	7,870	7,870	7,870
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year.	-	-	-	34,449	-	-	-	11,734
8	Earnings Per Share (of Rs. 5/- each) (for continuing and discontinued operations) -								
	1. Basic	0.17	(0.38)	0.16	(3.82)	(1.99)	(1.60)	(2.08)	(8.91)
	1. Diluted:	0.17	(0.38)	0.16	(3.82)	(1.99)	(1.60)	(2.08)	(8.91)

Note: The above is an extract of the detailed format of the Financial Results for the Quarter ended on 30th June 2019 filed with the Stock Exchanges pursuant to Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the said standalone results are available on the Stock Exchanges website(s) at www.nseindia.com, www.bseindia.com and also on Company's website at www.ansalapi.com.

For and on behalf of Board of Directors

Sd/-

(Sushil Ansal)

Chairman and Whole Time Director

Din: 00002007

Place: New Delhi

Date: 13th August, 2019

New Delhi



अंसल प्रॉपर्टीज एण्ड इन्फ्रास्ट्रक्चर लिमिटेड

CIN No : L45101DL1967PLC004759

पंजा. कार्या: 115, अंसल भवन, 16, कस्तूरबा गांधी मार्ग, नई दिल्ली-110001

मोबा.: +91-9871053419, टेलीफोन: 23353550, 66302268-69-70-72

ई-मेल: shareholderservice@ansalapi.com, वेबसाइट: www.ansalapi.com

30 जून, 2019 को समाप्त तिमाही के विभिन्न अनंकेक्षित वित्तीय परिणामों का सार

क्रम सं.	विवरण	स्टैंडएलॉन				समेकित			
		समाप्त तिमाही	समाप्त तिमाही	समाप्त तिमाही	समाप्त वर्ष	समाप्त तिमाही	समाप्त तिमाही	समाप्त तिमाही	समाप्त वर्ष
		30 जून, 2019	31 मार्च, 2019	30 जून, 2018	31 मार्च, 2019	30 जून, 2019	31 मार्च, 2019	30 जून, 2018	31 मार्च, 2019
		अनंकेक्षित	अंकेक्षित	अनंकेक्षित	अंकेक्षित	अनंकेक्षित	अंकेक्षित	अनंकेक्षित	अंकेक्षित
1.	परिचालनों से कुल आय (शुद्ध)	20,357	38,155	7,323	64,875	24,504	46,154	11,721	85,439
2.	अवधि के लिए शुद्ध लाभ/ (हानि) (कर, विविध एवं/अथवा असाधारण मदों से पूर्व)	94	1,139	345	(2,989)	(2,984)	(736)	(3,203)	(10,665)
3.	कर से पूर्व अवधि के लिए शुद्ध लाभ/ (हानि) (विविध एवं/अथवा असाधारण मदों के बाद)	94	(1,045)	345	(5,173)	(2,934)	(2,920)	(3,203)	(12,849)
4.	कर से बाद अवधि के लिए शुद्ध लाभ/ (हानि) (विविध एवं/अथवा असाधारण मदों के बाद)	266	(593)	259	(6,019)	(3,128)	(2,499)	(2,989)	(13,699)
5.	अवधि हेतु कुल व्यापक आय (अवधि हेतु (कर के बाद) लाभ/हानि) एवं अन्य व्यापक आय (कर के बाद) से शामिल	249	(583)	243	(6,008)	(3,148)	(2,528)	(3,288)	(14,037)
6.	इधियटी शेयर मुंबी	7,870	7,870	7,870	7,870	7,870	7,870	7,870	7,870
7.	स्वरक्षित (पूर्व वर्ष के अंकेक्षित तुलन पत्र के अनुसार पुनर्मुल्यांकन आवधिकों के अतिरिक्त आरक्षित)	-	-	-	34,449	-	-	-	11,734
8.	आय प्रति शेयर (रु. 5/- प्रति का) (जारी तथा अवरोद्ध प्रचालनों के लिए)								
1.	मूल	0.17	(0.38)	0.16	(3.82)	(1.99)	(1.60)	(2.08)	(8.91)
2.	दरल	0.17	(0.38)	0.16	(3.82)	(1.99)	(1.60)	(2.08)	(8.91)

टिप्पणी:
उपरोक्त विवरण सेबी (सूचीयन तथा अन्य उद्घाटन अपेक्षा) विनियमन, 2015 के विनियमन 33 के अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंज के पास दायित्व 30 जून, 2019 को समाप्त तिमाही के वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का सारांश है। उक्त स्टैंडएलॉन परिणामों का संपूर्ण प्रारूप एक्सचेंज की वेबसाइट(टॉ) www.nseindia.com, www.bseindia.com तथा साथ ही कंपनी की वेबसाइट www.ansalapi.com पर उपलब्ध है।

निदेशक मंडल के लिए तथा उनकी ओर से

हस्ता:-

सुशील अंसल

अध्यक्ष तथा पूर्णकालिक निदेशक

DIN: 00002007

स्थान: नई दिल्ली

तिथि: 13 अगस्त, 2019

नई दिल्ली

'केंद्र र
गैर
गतिवि
रोकथाम
2019 (28) के
उप खंड
तहत
अधिकार
उपयोग
14 अम
को व
नियत
दिन से
कानून
प्रावधान
हो जाएंगे
इस व
तहत
व्यक्ति
आतां क
घोषित वि
के बाद
यात्रा क
प्रतिबंध
जा
राष्ट्रीय
एजेंसी
अधिकार
कि
आतंकवा
अर्जित व
वाली सं
जब्त कर